TROFEO PINOCCHIO - FASE REGIONALE INVERNALE
ARCIERI ASSTA SENIGALLIA A.S.D. (G1710009)
Marzocca di Senigallia, 12-03-2017
Direttore dei Tiri: PARADISI STEFANO
Comitato Organizzatore: Fabietti Marisa
Arco Olimpico - Ragazzi Seconda Media
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10+X X
1 1- 006C LUCCHETTI Daniele 00 10018 A.S.D. Arcieri Ancona 223/ 1 227/ 1 450 16 5
2 1- 005B VINELLA Chan Vannak 00 10009 A.S.D. Comp. Arcieri Pesaro 211/ 2 214/ 2 425 15 9
3 1- 006D BIONDI Michele 00 10043 Nuovo Oratorio Cristo Re Asd 204/ 3 201/ 3 405 5 1
4 1- 005C AGOSTINI Filippo 00 10003 Arcieri Civitanova 192/ 5 183/ 4 375 16 9
5 1- 008C ORLANDONI Niccolo' 00 10023 Arcieri delle 5 Torri ASD 196/ 4 162/ 7 358 4 1
6 1- 005A SVEGLIATI Riccardo 00 10043 Nuovo Oratorio Cristo Re Asd 191/ 6 165/ 6 356 4 4
7 1- 006A BIASUTTO Damiano 00 10012 A.S.D. Arcieri Il Falco 160/ 7 166/ 5 326 3 2
8 1- 008B MOSCIATTI Lorenzo 00 10029 C.U.S. Camerino A.S.D. 154/ 8 121/ 8 275 3 2
9 1- 006B LOMBARDO Gabriele 00 10041 Asd Sagitta Arcieri Pesaro  97/ 9 111/ 9 208 1 0
Arco Olimpico - Ragazze Seconda Media
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10+X X
1 1- 007A TINTI Anita 00 10015 Arcieri Brigata Feltria 213/ 1 207/ 1 420 15 2
2 1- 007C ANTENUCCI Giulia 00 10043 Nuovo Oratorio Cristo Re Asd 198/ 2 204/ 2 402 9 4
3 1- 007B BEDOSTI Angelica 00 10041 Asd Sagitta Arcieri Pesaro 105/ 3 139/ 3 244 5 0
Arco Olimpico - Ragazzi Prima Media
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10+X X
1 1- 009B DAMEN Cesare 00 10003 Arcieri Civitanova 193/ 1 181/ 2 374 5 1
2 1- 009C FRANZA Federico Pietro 00 10041 Asd Sagitta Arcieri Pesaro 182/ 2 189/ 1 371 7 2
3 1- 009A SCUPPA Lorenzo 00 10018 A.S.D. Arcieri Ancona  87/ 3  74/ 3 161 1 0
Arco Olimpico - Ragazze Prima Media
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10+X X
1 1- 008A CANDIDO Valentina 00 10003 Arcieri Civitanova 179/ 1 187/ 1 366 5 3
Arco Olimpico - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 15m-1 15m-2 Totale 10+X X
1 1- 004C MARCUCCI Alessandro 00 10013 Arcieri Vega 221/ 1 221/ 1 442 21 6
2 1- 004B BIONDI Matteo 00 10043 Nuovo Oratorio Cristo Re Asd 184/ 3 184/ 2 368 6 1
3 1- 003A DE LELLI Massimo 00 10003 Arcieri Civitanova 192/ 2 154/ 4 346 2 0
4 1- 002A ROSSOLINI Leonardo 00 10018 A.S.D. Arcieri Ancona 155/ 5 177/ 3 332 3 0
5 1- 002C CALCE Andrea 00 10029 C.U.S. Camerino A.S.D. 161/ 4 142/ 8 303 4 2
6 1- 004A MACCAGNANI Diego 00 10029 C.U.S. Camerino A.S.D. 151/ 6 148/ 6 299 2 0
7 1- 002B DI FILIPPO Stefano 00 10043 Nuovo Oratorio Cristo Re Asd 146/ 7 153/ 5 299 0 0
8 1- 002D BIONDI Alessio 00 10043 Nuovo Oratorio Cristo Re Asd 120/ 8 144/ 7 264 2 1
Arco Olimpico - Giovanissimi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 15m-1 15m-2 Totale 10+X X
1 1- 001B CAPORALETTI Alessia 00 10003 Arcieri Civitanova 199/ 1 212/ 1 411 8 3
2 1- 001C CIARLONI Lucrezia 00 10030 Arcieri ASSTA Senigallia 191/ 2 183/ 2 374 8 0
3 1- 001A FABBRONI Matilde 00 10043 Nuovo Oratorio Cristo Re Asd 160/ 3 166/ 3 326 2 0
4 1- 003C FABBRIZI Camilla 00 10043 Nuovo Oratorio Cristo Re Asd 144/ 4 141/ 4 285 3 1
5 1- 003D MENCARELLI Martina 00 10030 Arcieri ASSTA Senigallia 100/ 5  71/ 5 171 0 0
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
1/1 Classifica di Classe - Individuale - 20170312.114222